
 

02-10 (nahrazuje 04-07)                                                                                                                                            Prosím obraťte 

 

Pullex Objekt-Lasur  50791 a násl. 
 

         

 

 

 

 

 

 

         

Popis výrobku Slaběvrstvá lazura bez aromatů na dřevo v exteriéru. 
Výborná odolnost proti povětrnostním vlivům a vynikající 
světlostálost. Neodlupuje se. Vrstva je chránena proti 
modrání a napadením plísnemi. Na ochranu proti houbám 
a hmyzu základujte výrobkem Pullex Impraegnier-Grund 
50208 a násl..     
  

Oblasti použití Nestálé venkovní dřevěné díly v exteriéru, např. dřevěné 
chaty, přístřešky, dřevěné venkovní obložení, ploty atd. 
 

Způsob nanášení 
 

UPrava podkladu 

Natírání, nestříkat! 
 
Dřevo musí být suché a čisté. Vlhkost dřeva nesmí být 
vyšší než 15%. Staré dřevo zbavit třísloviny a odlupujícího 
se nátěru.  
 

 

Základování  
 
1x Pullex Impraegnier-Grund 50208 a násl. je-li 
vyžadována ochrana proti houbám a hmyzu (viz. 
Technický list) 
(Doba schnutí je ca 12 hodin. 
 

Vrchní nátěr 
 

2 x natřít Pullex Objekt-Lasur barevný 50791 a násl. 
neředěné 
doba schnutí: 12 hodin 
 

Ředění Dodávaná forma je připravena ke zpracování 
 

Teplota zpracování a objektu Nesmí klesnout pod + 5
0 
C 

 

Doba schnutí (při pokojové teplotě 20°C) Možné přetřít po ca 12 hodinách 
 

Pracovní nástroje Okamžitě po použití vyčistit výrobkem ADLER Adlerol 
80301. 
 

Vydatnost (na jedno nanesení) Ca. 10 m
2
/l  

 

Dodávané balení 2,5 l, 20 l 
 

Skladovatelnost Min. 5 roky v originálně uzavřených nádobách. 
 
Doporučujeme přelít obsah otevřené nádoby do menší 
nádoby, aby se zabránilo rosolovatění/tvoření škraloupu. 
 



 
 
Pokračování  Pullex Objekt-Lasur 50791 a násl.   

Barevné odstíny Eiche/dub 
Lärche/modřín 
Nuss/ořech 
Palisander/palisandr 
Kastanie/kaštan 
Sipo 
Farblos/bezbarvý 
 

50792 
50794 
50795 
50796 
50797 
50798 
50790   (jen k zesvětlení) 
 

Bezpečnostně technické údaje 
U hader, které jsou nasáklé oxidativně schnoucími výrobky, 

existuje nebezpečí samovznícení. Mokré hadry nechte 

schnout rozprostřené. Uchovávání v uzavřených kovových 

nádobách nebo ve vodě je nutné 
 

 
 


